
Podmínky splnění analytického laboratorního cvičení C 3120 a udělení zápočtu 

1. Bezpečnostní školení 
Každý student je povinen absolvovat školení bezpečnosti práce před zahájením laboratorních 

cvičení. Bez absolvování tohoto školení není možné se cvičení účastnit. 

2. Účast na cvičeních 
Účast na všech laboratorních cvičeních je povinná (100 % docházka). V případě nemoci je 

možné domluvit náhradní termín v jiném cvičení, avšak pouze po předchozí dohodě s 

vedoucím cvičení a laborantkou. Není možné nahrazovat cvičení u jiného vyučujícího bez 

řádného důvodu a předchozího souhlasu. 

3. Laboratorní deník 
Každý student je povinen vést laboratorní deník, ideálně v papírové podobě. Deník musí 

obsahovat záznamy ze všech provedených cvičení, které budou přístupné i zpětně pro 

kontrolu. 

4. Testy na začátku cvičení 
Každé laboratorní cvičení začíná krátkým testem, jehož cílem je ověřit připravenost studenta 

na danou úlohu. K úspěšnému splnění testu je nutné dosáhnout alespoň 60 % bodů. V případě 

neúspěchu (méně než 60 %) je student hodnocen dílčí známkou F. 

5. Odevzdání protokolu 
Podmínkou účasti na laboratorním cvičení je odevzdání protokolu z předchozí úlohy v plné 

formě. Termín odevzdání je nejpozději do začátku následujícího cvičení. Neodevzdání 

protokolu znamená dílčí hodnocení F. Protokoly studenti nahrávají v elektronické formě do 

odevzdávárny v systému IS. 

6. Opakované nesplnění podmínek 
Pokud student obdrží třikrát hodnocení F (např. za neúspěšné testy nebo neodevzdání 

protokolu), je z laboratorního cvičení vyloučen. 

7. Závěrečný test 
Pro udělení zápočtu je nutné napsat závěrečný test zahrnující znalosti ze všech absolvovaných 

laboratorních úloh. K úspěšnému splnění je nutné dosáhnout alespoň 60 % bodů. 

8. Závěrečná ustanovení 
Studenti jsou povinni dodržovat všechny uvedené podmínky. Nedodržení některé z podmínek 

může vést k vyloučení z laboratorního kurzu a neudělení zápočtu. 

 


